Isarnus, sacerdos, qui hoc scripsit die et anno quo supra. 

40 -
1143, enero, 20 

Censo otorgado por Gerardo Alemany a Pedro Oliva y a Amoldo Oliva, 
acerca de una viña situada en San Cugat Sesgarrigues, en el término 
del castillo de Olérdola, en el condado de Barcelona. 

A. H . N . : Santas Creus, perg. 10. (Parece original.) 

In nomine Domini. Ego Gerallus Alamanni donator sum vobis Petrus 
Oliba et Arnallusí Oliba, ambos fratres, ipsa vinea qua pater vester et mater 
plantaverunt et edificaverunt in metí a,lodk> et ipsas teneones ad laborationem 
ut i l l i tenebant et abebant per me. Est hec omnia in comitatu Barchinone, 
infra termine kast[ t r i Oljerdule sive ad sSanctum Cucufatem de Garricis et 
prefata vinea affrontat ab oriente in via que i tur ad Malseligam, a meridie 
in alodio de Ventaiols, ab occiduo in via publica, a parte vero circii in alodio 
Sancti Cucufatis de Garricis et in vinea Pontii M'ansoven. Quantum iste 
afrontationes includunt sic dono vobis et vestri proieniei vel posteritati vestre 
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post vos in tale pactu ut de predicta vinea dabitis vos et vestrum pro vos 
ad me el meis post me ipsum quartum, exceptis arborum que infra sex aliis 
generibus et de alia laboratione dabitis vos et vestri post vos ipsum quintum 
ad me et meis post et braciaticum et insuper dono vobis ipsas domos quas 
abebant et tenebant pater vester et maten per me (et de ?) conventu ut vos et 
vestri post vos dabitis ad me et meis post me anuatim parilio i . de gallinis. 
E t si necesserit vobis vendendi vel inpignorandi prelibata vinea ego fuissem 
amoniti ante xxx.; dies et si infra hos dies noluero inste redimere ego aut ullus 
per me tune abuissetis fas vendendi vel impignorandi vestris similis labo-
ratoribus qui ita mecum convenientiam abent. B t de boc totum sicut supra-
scriptum est non aclametis ullum seniorem nec senioraticum nisi me vel 
meis post me. Si quis autem qui citra banc cartam disrumpere voluerit 
donationis in duplo componat et post modum hec firma permaneat omnique 
tempore. 

Quod est actum m . kalendas februarii, anno v i . regnante regi Leduovici 
iunioris. 

Sig^num Geralli Alamanni, qui hanc donationem feci scribere et firmavit 
testes vero firmare rogavi ; sig^num Arsendis matris mee ; sig^num Guillel-
mi fratris mei ; sig^Bnum Berengarii, baiuli. 

(?), levita, qui hoc scripsit et subscripsit in linea m i . die et anno ss. 
quo supra. 

41 • 
1147, abril, 2 

Ejecución del testamento sacramental de Ramón \_de T imor f ] , legando sus 
bienes entre sus familiares. Deja también parte de los mismos al Hos
pital de Jerusalén, al Temple y a Santiago de Galicia.